
Outotec pysyy kartalla
markkinatiedon avulla
Metalli- ja mineraalialan teknologiaan erikoistunut 
Outotec tukee myyntiä ja strategista päätöksentekoa 
helppokäyttöisellä karttapohjaisella markkinatieto-
sovelluksella.

Ulkoisella markkinatiedolla on tärkeä rooli Outotecin 
liiketoiminnassa. Yrityksessä seurataan tarkkaan 
muun muassa metallimarkkinoihin liittyviä uutisia 
ja indikaattoreita sekä asiakkaiden ja kilpailijoiden 
kuulumisia. 

Outotecin market intelligence -toiminnosta vastaava 
Heikki Puustjärvi kertoo, että yrityksen irtaantuessa 
Outokummusta vuonna 2006 todettiin tarpeelliseksi 

luoda täysin omista lähtökohdista ja omalla tavalla 
ulkoista liiketoimintaympäristöä monitoroiva toiminto.

Vuonna 2009 syntyi ajatus helppokäyttöisestä kartta-
sovelluksesta, johon koottaisiin myyntiä ja strategista 
suunnittelua tukevaa markkinatietoa. ”Tarkoituksena
oli taata helppo tiedon saatavuus kaikille sitä
tarvitseville”, Puustjärvi toteaa.

Hänen mukaansa markkinatiedon jäsentäminen
nimenomaan kartalle auttaa paremmin
hahmottamaan yrityksen toimintakenttää
kokonaisuutena. 

”Markkinatiedon jäsentäminen kartalle
auttaa hahmottamaan yrityksen
toimintakenttää kokonaisuutena.”
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”Tarkoituksena on taata
helppo tiedon saatavuus
kaikille sitä tarvitseville.”

Outotecin markkinatieto-
järjestelmä pähkinän-
kuoressa

• Kokoaa karttasovellukseen tietoa 
yrityksen sisäisistä järjestelmistä 
sekä kaivos- ja metallialan tieto-
lähteistä

• Näyttää kartalla muun muassa kai-
vokset, jatkojalostuslaitokset, asiak-
kaat, agentit, kilpailijat ja julkistetut 
tilaukset sekä makrotalouden tietoja, 
tuotanto- ja myyntilukuja ja metallien 
hintatietoja

• Järjestelmään on integroitu sisäisen 
tiedon wiki-alusta, liiketoimintayksi-
köiden intranetsivut, sekä useita 
julkisia verkkopalveluja, kuten Google 
News ja Wikipedia

Näin Outotec hyötyy

• Strateginen markkinatieto on
nopeasti ja helposti kaikkien
tarvitsevien saatavilla

• Karttasovellus auttaa hahmotta-
maan yrityksen toimintakenttää 
kokonaisuutena

• Tiedon ja osaamisen jakaminen 
yrityksen sisällä on helpompaa ja 
tehokkaampaa

• Työaikaa säästyy, kun tietoa ei 
tarvitse etsiä käsityönä

Yhteistyökumppaniksi sovelluksen toteutukseen
valikoitui InfoBuild, joka vakuutti osaamisella ja
vahvalla ohjelmistotuella.

Projektin ensivaihe toteutettiin alkuvuodesta 2010,
ja sovellus otettiin käyttöön maaliskuussa. Se yhdis-
tää tietoja Outotecin sisäisistä järjestelmistä sekä 
metalli- ja kaivosalan tietolähteistä. Järjestelmään
on lisäksi integroitu liiketoimintayksiköiden intranet-
sivuja sekä useita julkisia verkkopalveluja, kuten 
Google News ja Wikipedia.

”Tavoitteena on, että sovellusta käytettäisiin myös 
yrityksen sisäisen tietämyksen jakamisen alustana. 
Tätä varten monissa aliosioissa on vapaamuotoinen 
aiheiden kommentointialusta”, Puustjärvi toteaa.

Kehitystyö jatkuu edelleen. ”Nälkä kasvoi syödessä. 
Suunnitteluvaiheessa sovellukseen tuli mukaan myös 
maasidonnaisia tietoja, kuten tuotanto- ja myyntilu-
kuja, sekä ei-paikkasidonnaista tietoa, kuten metallien 
hintatietoja ja globaaleja tuotantomääriä.”

Puustjärven mukaan käyttöönottoprojekti on sujunut 
mallikkaasti, ja yhteistyö InfoBuildin kanssa jatkuu 
hyvissä ja luottamuksellisissa merkeissä. ”Arvio 
työmäärästä ja aikataulusta on pitänyt kutinsa,
eikä meillä ole mitään moitteen sanaa.”

InfoBuild on organisaatioissa liikkuvan tiedon jalostamiseen erikoistunut konsulttiyritys. Asiakkaitam-
me ovat suuret ja keskisuuret yritykset sekä julkishallinnon organisaatiot, joita yhdistää suuri henkilös-
tömäärä sekä organisaatiossa liikkuvan tiedon määrä. Autamme heitä automatisoimaan rutiineja, 
parantamaan näkyvyyttä omaan toimintaansa ja toimintaympäristöönsä, tehostamaan asiakaspalve-
lua ja luomaan uusia bisnesmalleja.

Outotec on johtava kansainvälinen mineraaleihin ja metalleihin keskittyvä teknologian kehittäjä
ja toimittaja, joka tarjoaa asiakkailleen innovatiivisia ja ympäristöystävällisiä tehtaita, prosesseja,
laitteita ja palveluja maailmanlaajuisesti. Outotec Oyj on listattu Nasdaq OMX Helsingissä. Yhtiöllä
on yli 2 600 työntekijää ja toimipisteet 21 maassa eri puolilla maailmaa.


